
CENÍK SLUŽEB

Rychloopravy – Jednotlivé opravy, kde ručíme pouze za úkon, který byl 
 proveden(neručíme za celkový chod přístroje). Například výměna péra – ručíme
 pouze za tento náhradní díl, neručíme za zrychlování,zpomalování nebo 
zastavování přístroje (hodin,hodinek),(vlhko ani vodotěsnost)!

Výměna stěžejky s úpravou 80,- Kč
Výměna stěžejky s úpravou u značkových hodinek 120,- Kč
(Všech Swiss,Casio,Seiko,Festina, Citizen)
Výměna stěžejky z přizpůsobením(broušení) a nad 24mm 150,- Kč
Zhotovení nýtu (kovotahu) 200,- Kč
Zkrácení kovotahu 200,- Kč
Výměna baterie 1,5V 150,- Kč
Výměna baterie 3V(337) 160,- Kč
Výměna baterie chronograf, 2x displej + analog 160,- Kč
Vsazení skla plast 250,- Kč
Vsazení skla minerál do 1mm 300,- Kč
Vsazení skla minerál nad 1mm 500,- Kč
Tlaková zkouška 250,- Kč
Výměna péra(hodinky) PRIM 250,- Kč
Výměna péra hodinky SWISS nebo kapesní 800,- Kč
Výměna péra budík 150,- Kč
Výměna korunky u QUARTZ 250,- Kč
Výměna natahovací hřídele 200,- Kč
Výměna korunky nebo hřídele s přizpůsobením 250,- Kč
Výměna skla plast nad 320mm(kapesní) 400,- Kč
Nasazení spadlé ručky 250,- Kč
Nasazení spadl ručky + seřízení buzení(budík) 200,- Kč
Důkladné vyčištění pouzdra hodinek 250,- Kč
Důkladné vyčištění pouzdra hodinek s kovotahem 300,- Kč
Seřízení(nastavení času) digi + analog.,2x displej 100,- Kč
Oprava zaoxidovaných ovládacích prvků(hodinky kombi, analog + digi) 300,- Kč
Odrošení hodinek 200,- Kč
Odrošení s promázáním všech pryžových prvků(těsnění,korunka) 250,- Kč
Vyčištění – rovnání vlásku 150,- Kč
Zhotovení tvarového skla(plast) 200,- Kč
Vsazení tvarového skla(plast) 250,- Kč
Lepení bodu čísel na číselníku 1kus 160,- Kč
Nasazení řemínku 60,- Kč
Nasazení – lisování zadního víka 150,- Kč
Oprava spony kovotahy (prasklá spona) 300,- Kč
Oprava kovotahu – roztržení 150,- Kč
Oprava spony kovotahu(s výměnou spony) – cena nového kovotahu dle výběru
Cena za montáž 50,- Kč
Montáž stěžejky nad 24mm 80,- Kč



Ceny jsou uvedeny včetně použitého materiálu!!! Pokud některé speciální úkony
nejsou uvedeny v tomto ceníku účtujeme 250Kč  1/hod

Uporozňujeme zákazníky na účtování manipulačního poplatku v ceně 35Kč
Tento poplatek se účtuje při jakékoli manipulaci s hodinkami hodinářem,
 kde hodinář není schopen odstranit závadu, jednotlivou opravou(zjištění závady)
Např: Zákazník žádá opravu – výměna baterie (odvíčkování pouzdra,vyjmutí 
baterie – proměření popř očištění kontaktů – vsazení nové baterie)

Hodinky nejdou (po prozkoumání hodinek zjištěna el. Vada) vyjmutí zpět 
nové baterie!!! Hodinky se vracejí zákazníkovi(neopravené), který v tomto případě
 hradí tento poplatek! Pokud zákazník projeví přání opravit hodinky v naší firmě
(pokud to bude v našich silách),tento poplatek neplatí !!! Tento poplatek nelze 
přičítat k žádné jiné položce



GENERÁLNÍ NEBOLI CELKOVÉ OPRAVY

Celková oprava se provádí pokud: hodinky,budík nebo hodiny – se zastavují, 
výrazně se zpožďují nebo vůbec nejdou, nebo jsou – li značně zrezivělé, 
zaoxidované nebo jinak ve velmi špatném stavu. Tyto opravy preferujeme před 
opravami jednotlivých úkonů – protože se na ně vztahuje záruka celkový na chod 
stroje (3 měsíce) Z této záruky je pouze vyjmuta záruka na pouzdro hodinek
(vlhkotěsnost a vodotěsnost!) Pokud je možno u daného typu provést tlakovou 
zkoušku (pokud je to přání zákazníka). Připlácí se částka 150Kč. 
Pak se záruka vztahuje i na vodotěsnost!

G.O: Odstranění závady (např. výměna náhradních dílů)
Celkové rozebrání stroje
Celkové vyčištění stroje, pouzdra (mimo kovotah, pokud není součástí pouzdra)
Promazání a seřízení stroje

Mechanické stroje +- 1min/24hod
Automatické stroje +- 45sec/24hod
Automatické stroje +- 2,5min/24hod

Pánské hodinky i s datem 550,- Kč
Dámské hodinky i s datem 550,- Kč
Pánské hodinky 2x datum 600,- Kč
Pánské hodinky s budíčkem 800,- Kč
Pánské automaty – prim, poljot 800,- Kč
Chronograf 1500,- Kč
Pánské, dámské Q hodinky 600,- Kč
Pánské, dámské Q – swiss,citizen,seiko,casio 1000,- Kč
Budík mechanický 350,- Kč
Budík quartz (vyměna stroje) 380,- Kč
Hodin bící závažové 2500,- Kč
Hodiny elektrické nebo Q 250,- Kč
Hodinky kapesní mechanické 500,- Kč
Hodinky kapesní mechanické s budíčkem 1000,- Kč

Některé speciální opravy nebo přístroje, které nejsou uvedené - 250,- Kč 1/hod

Pokud byla provedena G.O, nepřičítají se již jiné, jednotlivé úkony s výjímkou úkonů
 nebo výměna N.D již ovlivňují vzhled hodinek (například sklo, korunka, stěžejky) 
ceny jsou uvedeny i s použitým materiálem !!!(S výjímkou u quartz hodinek, pokud 
je vadná elektrická část)



VÝMĚNY CELÝCH STROJŮ QUARTZ

HODINY: -výměna stroje QUARTZ Japan 200,- Kč
-výměna stroje Quartz German 250,- Kč

HODINKY: -MIYOKO 350,- Kč
-CITIZEN 550,- Kč
-CITIZEN DAT 550,- Kč
-RONDO SWISS 600,- Kč

Při přebírání zakázky nejsme schopni zjistit celkový stav strojku (předbíhání,
 zastavování, spožďování nebo některé jiné funkce), proto nezodpovídáme po 
jednotlivé opravě za jeho celkový chod!!!. Pouze při generální opravě!


